
https://www.century21.ru/nedvizhimost/novorossiisk-
prodaza-ucastka-79sot

Продажа участка, 79сот.
6 800 000 ₽

 79сот.   ?   ?

Новороссийск г.

 
Данилов Вадим
Юрьевич
Руководитель группы

+7 (960) 494-66-26
danilov.vadim@century21.ru

Участок 0,79 гектаров в хуторе Семигорский&nbsp; по ВРИ
сельхозпроизводство. Это лучшее что может быть для сельхоз участков. Плюс
этот участок не попадает в особоценные земли. Что тоже дает возможность в
последствии строиться. Арт. 93120864 >>
https://www.century21.ru/nedvizhimost/novorossiisk-prodaza-ucastka-79sot

Пр
од

аж
а 

уч
ас

тк
а

+7
 (9

60
) 4

94
-6

6-
26

Пр
од

аж
а 

уч
ас

тк
а

+7
 (9

60
) 4

94
-6

6-
26

Пр
од

аж
а 

уч
ас

тк
а

+7
 (9

60
) 4

94
-6

6-
26

Пр
од

аж
а 

уч
ас

тк
а

+7
 (9

60
) 4

94
-6

6-
26

Пр
од

аж
а 

уч
ас

тк
а

+7
 (9

60
) 4

94
-6

6-
26

Пр
од

аж
а 

уч
ас

тк
а

+7
 (9

60
) 4

94
-6

6-
26

Пр
од

аж
а 

уч
ас

тк
а

+7
 (9

60
) 4

94
-6

6-
26

Пр
од

аж
а 

уч
ас

тк
а

+7
 (9

60
) 4

94
-6

6-
26

Пр
од

аж
а 

уч
ас

тк
а

+7
 (9

60
) 4

94
-6

6-
26

Пр
од

аж
а 

уч
ас

тк
а

+7
 (9

60
) 4

94
-6

6-
26

Пр
од

аж
а 

уч
ас

тк
а

+7
 (9

60
) 4

94
-6

6-
26

https://www.century21.ru/nedvizhimost/novorossiisk-
prodaza-ucastka-79sot

Продажа участка, 79сот.
6 800 000 ₽

 79сот.   ?   ?

Новороссийск г.

 
Данилов Вадим
Юрьевич
Руководитель группы

+7 (960) 494-66-26
danilov.vadim@century21.ru

Участок 0,79 гектаров в хуторе Семигорский&nbsp; по ВРИ
сельхозпроизводство. Это лучшее что может быть для сельхоз участков. Плюс
этот участок не попадает в особоценные земли. Что тоже дает возможность в
последствии строиться. Арт. 93120864 >>
https://www.century21.ru/nedvizhimost/novorossiisk-prodaza-ucastka-79sot

Пр
од

аж
а 

уч
ас

тк
а

+7
 (9

60
) 4

94
-6

6-
26

Пр
од

аж
а 

уч
ас

тк
а

+7
 (9

60
) 4

94
-6

6-
26

Пр
од

аж
а 

уч
ас

тк
а

+7
 (9

60
) 4

94
-6

6-
26

Пр
од

аж
а 

уч
ас

тк
а

+7
 (9

60
) 4

94
-6

6-
26

Пр
од

аж
а 

уч
ас

тк
а

+7
 (9

60
) 4

94
-6

6-
26

Пр
од

аж
а 

уч
ас

тк
а

+7
 (9

60
) 4

94
-6

6-
26

Пр
од

аж
а 

уч
ас

тк
а

+7
 (9

60
) 4

94
-6

6-
26

Пр
од

аж
а 

уч
ас

тк
а

+7
 (9

60
) 4

94
-6

6-
26

Пр
од

аж
а 

уч
ас

тк
а

+7
 (9

60
) 4

94
-6

6-
26

Пр
од

аж
а 

уч
ас

тк
а

+7
 (9

60
) 4

94
-6

6-
26

Пр
од

аж
а 

уч
ас

тк
а

+7
 (9

60
) 4

94
-6

6-
26


